LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"KOMPLEKS BANIMI 1, 2 DHE 3 KAT, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE, ME PISHINE DHE MUR RRETHUES, NJESIA ADMINISTRATIVE
TE SHOQERISE "2T" SH.P.K. DHE "2B.1979" SH.P.K"

FARKE, NJESIA STRUKTURORE FA/126 DHE FA/46, NE PRONE

a K\S\132.90
MK.Y 131.43

PAMJE TREDIMENSIONALE

SE STRUKTURES
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POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

~

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e z€né& nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

Siperfage pishine

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 3266; Nr. pasurie Pas.nr. 93/13/4, 93/13/5, 93/13/7, 93/13/8,
né emér t&:Shoqerise"2T"SH.P.K dhe shoqerise :" 2B 1979"SH.P.K
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

VERI-PERENDIM: 81M- 132M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 2)

78M- 124M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 3)
74M- 125M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 4)
69M- 127M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 5)
VERI-LINDJE: 25M- 30M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 KAT (OBI. 1)
20M- 6.0M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 2)
3I9M- 57TM NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2 DHE 3 KAT (OBJ. 6)
80M- 87M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 2 DHE 3 KAT (OBJ. 7)
JUG-PERENDIM: 63M- 78M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 5)
138M- 17.0M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 6)
46M- 99M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 7)
JUG-LINDJE: 20M- 44M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBI. 5)

47M- 159M NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 1 DHE 2 KAT (OBJ. 7)
DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGES NE PROJEKT:

VERI-PERENDIM:
VERI-LINDJE:

30M- 68M
30M- 53M

NGA TRUPI I RRUGES NE PROJEKT PER VOLUMET 1 DHE 2 KAT
NGA TRUPI | RRUGES NE PROJEKT PER VOLUMET 1, 2 DHE 3 KAT

3800 m?
868.6 m?
2280 m?
4459 m?
23%
77%
0.6
Ilm
1-3 kat
1 kat
41m?

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluku

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.43, Daté 25.09.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

"KOMPLEKS BANIMI 1, 2 DHE 3 KAT, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE, ME PISHINE DHE MUR RRETHUES, NJESIA
- ADMINISTRATIVE FARKE, NJESIA STRUKTURORE FA/126 DHE FA/46, NE PRONE TE SHOQERISE "2T" SH.P.K. DHE

"2B.1979" SH.P.K"

EMERTIMI | FLETES:

ZHVILLUES:

/4
/4

- PROJEKTUES:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT- ZBATIM

SHKALLA NR. | FLETES
1: 300 A-01

NR. | KOPJEVE
06/06




